propedeutici all’ Esecuzione opere di sistemazione finale della discarica per rifiuti inerti 

ubicata in Deruta, località  Macchie I - 1° Stralcio. 

Sulla base delle risultanze della procedura di affidamento, l’espletamento del 

servizio di che trattasi sarà effettuato sulla base dell’importo di € 4.866,80 (euro 

quattromilaottocentosessantasei/80) oltre oneri previdenziali ed IVA, corrispondente ad 

un totale di € 6.175,00. 

Deruta, 03 dicembre 2015 

UFFICIO LAVORI PUBBLICI 

Il Responsabile 

Geom. Verbena Vairo